
 1

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ  
FAKULTA INFORMATIKY A STATISTIKY VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA INFORMAČNÍCH 

SLUŽEB  

HODNOCENÍ  
RECENZENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE  

RECENZENT BAKALÁŘSKÉ PRÁCE   Pátek Jiří BAKALÁŘ 

 
Nazmieva Alina 

 
NÁZEV PRÁCE 

Finanční analýza společnosti IVECO Czech Republic, a.s. 

V následujících tabulkách označte křížkem své hodnocení: 
(Pozn.: Hodnotit náročnost tématu jako nevyhovující by znamenalo zpochybnit zadání!) 

Náročnost tématu 1 2 3 4 

na teoretické znalosti  X   
na praktické zkušenosti  X   

na rozsah a úroveň podkladových materiálů  X   
 

Obsah bakalá řské práce 1 2 3 4 

stupeň splnění cíle  X   
logická stavba práce   X   

hloubka provedené analýzy  X   

vhodnost použitých metod  X   

závěry práce (adekvátní, jasné)  X   

vlastní přínos studenta k tématu  X   

význam pro teorii / praxi  X   
 

Provedení  bakalá řské  práce  1 2 3 4 

práce s literaturou, citace  X   

úprava práce – text, grafy, tabulky, …   X  
styl, jasnost formulací  X   
samostatnost a aktivita studenta při zpracování     
stanovení a plnění harmonogramu tvorby práce     
spolupráce s vedoucím diplomové práce     

Připomínky a otázky, vyžadující doplnění (viz. druhá stránka tohoto hodnocení): 

 

 

 

 
NAVRŽENÁ  ZNÁMKA 

VELMI DOBŘE 

 
 
 Recenzent bakalářské práce: 
 
V Praze dne  15.1.2008……………… ………                            Ing. Jiří Pátek, CSc.………………………………

1 - nadprůměr  
2 - průměr 
3 - podprůměr 
4 - nedostatečné 

Uvedené hodnocení je pouze 
vodítkem  pro stanovení 
známky, která je výsledkem 
celkové úvahy recenzenta 
práce a není  žádnou formou 
průměru z jednotlivých dílčích 
bodových hodnot.  



 2

Připomínky a otázky, vyžadující doplnění: 
Považuji za vhodné, že při objasňování metodického aparátu bylo v definicích jednotlivých 
ukazatelů použito většinou verbální označení jednotlivých proměnných. V případě, kdy bylo 
použito symbolické označení,  je třeba u každého vztahu (pro lepší srozumitelnost a 
pochopení významu) uvádět definice symbolů ( např. EBIT, EAT, t   str. 15 nebo CK, VK, A, 
OA, KZ str. 21 a 22). 
Vlastní finanční analýza je zpracována pečlivě a její výstupy i dosti značný rozsah ukazují, že 
stanovený cíl práce byl splněn. Avšak obvykle nejžádanější  (protože názorná) část, a sice 
grafy je v některých případech „nečitelná“. Nebyla použita barevná kopírka. Vím však, že 
existuje verze práce, kde je tento technický nedostatek odstraněn. 
Práce odpovídá stanoveným požadavkům a doporučuji ji k obhajobě. 


